Блок питания с PoE, 24V, 0.5A
G (не 802.3af)
POE-24-12W-G
Описание
Блок POE-24-12W-G - PoE-инжектор для точек доступа WI-FI, с гигабитными портами Ethernet PoE/data.
Предназначен для питания оборудования по кабелю Ethernet по технологии Passive PoE.
Особенности – мощность 12 W. Рекомендовано и для серии 802.11 a/b/g ISP Solutions при длине кабеля свыше
50м. Нет кнопки Reset.
Температура эксплуатации
до +60°C
Стабильность
± 0,5%
Пульсации на выходе
1% Max
КПД
70+%
Входной ток
0,3 A; 120 V AC
 0,2 A; 230 V AC
Входное напряжение
90—260 V AC; 47—63 Hz
Выходное напряжение
24 V DC; 0,5 A
Влажность
5—90%
Размеры
85 x 43 x 30 мм
Общие
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Стандарт Ethernet 10/100/1000BASE-T
Выходное напряжение на порт, В 24
Рабочая температура, °C от 0 до 40
Питание 100-240 V AC/50-60 Hz
ВЕС, КГ 0,099
Охлаждение пассивное
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Блок питания с PoE, 24V, 0.5A G (не 802.3af)